



Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawy materiałów ogniotrwałych sygn. ZP/L/68/23**

W odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w dniu 05,06,18.12.2023r. do Sieci Badawczej Łukasiewicz –Instytutu Metali Nieżelaznych, w związku z ww. postępowaniem przetargowym, przekazuję niniejszym ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

„Mam problem z uzupełnieniem załącznika nr 6 i 7 do SWZ, które pola powinnam uzupełnić i co w nich podać.”

Odpowiedź:

Oświadczenie stanowiące Załącznik nr 6 do SWZ, należy wypełnić i podpisać zgodnie ze stanem faktycznym. Jeżeli Wykonawca nie korzysta z zasobów innych podmiotów bądź z podwykonawców, dostawców należy wpisać „nie dotyczy”.

Oświadczenie stanowiące Załącznik nr 7 do SWZ, dotyczy tylko podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby. Jeżeli Wykonawca nie polega na zasobach innego podmiotu, to nie należy wypełniać oświadczenia.

Strona 1 z 2

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy
ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02.
E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033,
BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych
44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00
E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457
Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498
Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906





Pytanie 2:

„Co to jest podmiotowe środki dowodowe ?”

Odpowiedź:

Przez podmiotowe środki dowodowe należy rozumieć środki służące potwierdzeniu braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 3:

„Załącznik nr 4 do SWZ Część II B czy mam wprowadzić dane osoby upoważnionej przez zarząd do przygotowania i prowadzenia przetargu?”

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisem pkt IX A w SWZ, informuje iż instrukcję wypełnienia ESPD można znaleźć pod adresem: <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia>.

Pytanie 4:

„w dokumencie Instrukcja dla wykonawców obowiązująca od 22.11.2023 jest informacja, że dokumenty mogą być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Natomiast na stronie postępowania jest adnotacja "Przypominamy, że oferta musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym".

*Która z tych informacji jest prawdziwa?
Zależy nam na możliwości podpisania podpisem osobistym.”*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt XIII SWZ „Opis sposobu przygotowania ofert”, ofertę, w tym Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne sporządza się **pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym – art. 63 ust. 1 ustawy p.z.p.**

Strona 2 z 2